
Stavba: 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
742-16-0 

Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

9.3.2017 

•: ... 27752062 
TROJSTAV s.r.o. CZ27752062 

Sh 

Náklady z rozpočtů 1 045 710,42 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Cena bez DPH 1 045 710,42 

ICena s DPH CZK 1 265 309,61 

'Projektant Zpracovatel 

Zhotovitel 

jfrHČ: 277 55 0S2 
J DIČ: CZ27752CE2 

i Tul,; 023 572 
-I' J.2'3 ">7J 

~ ~ j 

l • \ - * t  4  I! 



Stavba: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
742-16-0 

Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

m 

TROJSTAV s.r.o. 

Kód Objekt 

1) Náklady z rozpočtů 

742-16-0 Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

Sh 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 
1 

1 045 710,42 1 265 309,61 

1 045 710,42 1 265 309,61 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastni 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 045 710,42 1 265 309,61 



List obsahuje: Zpet na list: 

KRYCÍ LIS T ROZPOČTU 

Stavba: Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

15.02.2017 

TROJSTAV s.r.o. 
27752062 

CZ27752062 

Sh 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

1 045 710,42 
0,00 

1 045 710,42 

ICena s DPH v CZK 1 265 309,61 

Projektant Zpracovatel 

Objednavatel Zhotovitel 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

15.02.2017 



TROJSTAV s.r.o. Sh 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 1 045 710,42 

HSV - Práce a dodávky HSV 805 709,64 

1 - Z emní práce 61 425,00 

6 - Úp ravy povrchu, podlahy, osazení 543 197.32 

9 - Os tatní konstrukce a práce-bourání 150 981,12 

997 - Přesun sutě 27 495,80 

998 - Přesun hmot 22 610,40 

PSV - P ráce a dodávky PSV 176 006,40 

764 - Konstrukce klempířské 176 006,40 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 994,38 

VRN3 - Zařízení staveniště 63 994,38 

2) Ostatní náklady 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 

Projektové práue 0,00 

územní vlivy 0,00 

Provozní vlivy 0,00 

Jiné VRN 0,00 

Kompletační činnost 0,00 

Celkove náklady za stavbu 1) + 2) 1 045 710,42 

ROZPOČET 

Stavba: Dačice, Komerční banka - oprava fasády 

15.02.2017 

TROJSTAV s.r.o. Sh 

PČ Typ Rod Popis Množství J cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu 1 045 710,42 

HSV - Práce a dodávky HSV 805 709,64 
- Zemní práce 61 425,00 

i K 111201R02 
Instalace odvětrávarího systému soklového zdiva vč. 
ocelových mňžek se sítí na přívodu a odvodu vzduchu 
ze systému 

m 19,500 3 150,00 61 425,00 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 543 197,32 

2 K 622325R01 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky čl.V do 50% - kvádrování m2 58,050 750,00 43 537,50 

kvádiováni v 1.NP"19,<Í9*18.20 37,890 
k áHrc/ání v 2. a 3 .MP"20.16 20,160 

Soucit '.8.C50 

3 K 622325R02 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky - vstupní portál 14,000 1 680,00 23 520,00 



4 
I 
1 K 622325R03 

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky čl.ll do 80^. - linkování J m2 67,12( 740,0C 

l 
49 668,80 

"2. a 3. UP" >4,89'-32,23 67,120 

5 ! K |622325R04 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky do 30- - k ordonová, parapetní, hlavni 

| 
: m2 60,60( 

1 
660,0C ! 39 996,00 

"k adonová římsa s tymp lontm 19,5*0,6+2,5*0,6*2 14,700 

"parapetní řimsa"19,5+0,4 19.900 

iilavní římsa"19,5"1 19,500 

rim y na věžičkách"í4+5+4)'0.5 6.5C 

^OlJCít 60,600 

1 6 

iK 
622325R05 I 

|Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
j štukové omítky do 30.. - p asparty kolem oken 

| 
m2 24,325 700,00 

1 
17 027,50 

Í2,7/2+1,1 >'0.25*15 70,625 

<2,2*,:+3)-0.;.5'2 3,700 
ť-)UČet 24/25 

| 7 K 622325R06 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky do 30% - tym panony nad okny m2 22,320! 830,00 

i i 
18 525,60 

i 
(2* 1*1 ,9)*0,4"10 15.60C 

(2,2*2+4 )*0,4*2 6,720 

Součet. 22.320 

8 K 622325R07 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
Štukové omítky do 30 - par apetní římsy oken m2 10,500! 730,00 7 665,00 

1,7*0,5*10 8,500 

4'0,5'1 2,000 

; DUÍft 10,500 

9 K 622325R08 
Oprava kamenného soklu, vč. doplnění a restaurování 
obelisků m2 15,700 1 760,00 27 632,00 

"obelisky po stranách střed iiho vik,7e"1,5'0,5"4 3,000 

"kamenn" 5okl"0.9*7,5+0,7*8,5 12,700 

Součet 15,700 

10 K 622325R09 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky - balustráda, atika m2 30,520 960,00 29 299,20 

balustráda > římsi nástřeíní atiky' 15,26*2 30.520 

' 11 
i 

K 622325R10 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky - bo ční vikýře m2 18,800 960,00 18 048,00 

4,7*2*2 18.P00 

12 K 622325R11 
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky - střední vykýř m2 21,560 960,00 20 697,60 

10,78*2 21.560 

13 K 622325R12 
Oprava jednovrstvých omítek MVC ke střeše vč. 
vápenného pačoku m2 9,000 680,00 6 120,00 

2*5*0,9 9,000 

i 14 K 622325R13 
Oprava jednovrstvých omítek MVC štítů hlavní 
střechy (nad sousedními objekty) vč. lešení m2 123,900 760,00 94 164,00 

jižní šfit"20,8'.i 62,400 

' everni štiť20,5*3 61,500 
.jučet 123,900 

Nater omítek vnějších složitosti VII ve dvou 

i 15 K 622471R01 
stávajících odstínech, šedozelená, světlešedá, 
silikátovým historizujícím nátěrem, boční štíty 
světlešedé 

m2 327,795 385,00 126 201,08 

58.05+14-67, l!:-60,6+1 1,325*22,32' 10,5+30,52-18,8+ 
21.56 327.795 

16 K 
629991011 j Zakrytí výplní otvorů a svis lých ploch fólií přilepenou ( 

lepící páskou m2 58,440 66,00! 3 857,04 

.1*2*15- 3*2' 1.1 -l ,4*2+0,6*1,4*1 + 2,8*3.4*1 55.440 

I 17 i K 1629995101 | •čištění vnějších podomítkových vrstev omytím m2 | 331,500 52,001 17 238,00 

9 - Ostatní konstrukce a prace-bouráni 150 981,12 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s I 

18 K 941111832 
I 
Dodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 
TI 

m2 331,500 34,00 11 271,00! 

19 ; K j 941112132 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
xxflah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 331,500 44,00 14 586,00 

19.5-17 O
 

o
 

•_
: 



20 ; K 
: 

941112232 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému 
bez podlah š 1,5 m v 25m za první a ZKD den použití m2 ! 59 670,000 

i 
1,00 

i 

59 670,00 

331,5*180 59 670.0G0 

21 K 942111111 
Montáž lešení vysunutého trubkového bez podepření 
v do 20 m m2 21,000 320,00 

i 
6 720,00. 

na střeše"3*1,5'2+4*2"1,5 21,000 

22 K 942111211 
Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez 

m2 3 780,000 1,10 4 158,00; 22 K 942111211 
podepření v do 30 m za první a ZKD den použití m2 3 780,000 1,10 4 158,00; 

21'180 i 7P0.000 

23 K 942111811 
Demontáž lešení vysunutého trubkového bez 
podepření v 20 m m2 21,000 150,00 3 150,00 

24 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 331,500 10,00 3 315,00 

25 M 316872760 síť ochranná na lešení 2,5 x 20 in w2 331.500 15,00 4 972,50 

26 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 59 670,000 0,10 5 967,00 

331,5*180 59 670,000 

27 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 331,500 7,00 2 320,50 

28 K 952901R01 Čištění budov, omytí oken m2 58,440 88,00 5 142,72 
Odstranění vnější vápenné nebo vápenocementové 

29 K 978019R01 nesoudržné omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu 
do 30:„ 

m2 117,745 54,00 6 358,23 

60,6-22.32+24,325 <-10.5 117,745 
Odstranění vnější vápenné nebo vápenocementové 

30 K 978019R02 nesoudržné omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu 
do 50% 

m2 70,880 84,00 5 953,92 

.'•3,52+18,8+21,56 70,"80 
Odstranění vnější vápenné nebo vápenocementové | 

31 K 978019R03 nesoudržné omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu 
do 100c-

m2 139,170 125 00 17 396,25 

58,05+14*67,12 139,170 

997 - Přesun sutě 27 495,80 

32 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 15,091 262,00 3 953,84 

33 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 150,910 26,00 3 923,66 

15.091" 10 150,910 

34 K 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu 
na sk ládce (skládkovné) t 15,091 600,00 9 0 54,60 

35 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 15,091 360.00 5 432,76 
36 K 997211119 3říplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 60,364 85,00 5 130,94 

4*15,C91 60,364 

998 - Přesun hmot 22 610,40 
| 37 | K 998011D01 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 18,842 1 200,00 22 610,401 

PSV - P ráce a dodávky PSV 176 006,40 
764 - Konstrukce klempířské 176 006,40 

Výměna oplechování horních ploch nadezdívek (atik), 
38 K 764214R01 I volut a s egmentů - Pb pl ech tl.1,0mm rš 670 mm na 

přípomky z Cu 
m 23,800 2 650,00 63 070,00 

balustráda"3/4*2 6,800 

boční vikýř"(1,1 *2+2.6)*?. ?,600 

střední vykýř'1,6'2 2,6+0.8*2 7,400 

So uče". 23.800 

»l i K 764216R01 
! 

Oprava, revize, ev. výměna části oplechování 
parapetů rovných z Cu plechu rš 330 mm m 50,800 700,00 35 560,00 

parapetní římsa'19,5 19,500 

par?pel ukeri'1,8'10+3,9 21 ,'/00 

parapet/ vikýře'2,7*2+4 9,400 

Součet 50,800 

40 K '64218R01 
Dprava, revize, ev. výměna části oplechování římsy z 
lu plechu rš 330 mm m 76,750' 700,00 53 725,00 

koidonová římsa'19.5+1,5 21,000 

"římsa na bočn.';h vik>'n :h'(_ -1,5+1,5)'2 io;oc: 

řim a na str"< Iním vikýři .1,85* 1,5+1.5+1.7+1,5+1,5 10.550 

'tymprnony a segmenty na ' okr\-"2,6' 10- 4.6'2 35.200 

Součet 76,750 

41 K 64218R02 
3prava, revize, ev. výměna části oplechování hlavní 
imsy z Cu plechu rš 500 mm m 19,500 950,00 18 525,00 



"hlavni říms.Vi9.5 19,500 

42 K 998764203 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m % 1 708,800 3,00 5 126,40 i 

I 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 994,38 
VRN3 - Zařízení staveniště 63 994,38 

43 K 030001000 Zařízení staveniště 9 817,160 2,50 24 542,901 
44 K 030001001 Mimostaveništní přesun % 9 817,160 3,00 29 451,48! 

45 K 789.01 
Provedení statigrafíckého průzkumu vč. závěrečné 
zprávy 

soub 
or 

1,000 10 000,00 10 000,00 

VP - Vícepráce 0,00 


